

# 琥珀亭

はくてい

## ご宿泊料金表

2026年1月1日～

1棟貸し	ご宿泊料金
2名利用	18,000 円
3名利用	21,000 円
4名利用	23,000 円
5名利用	25,000 円
6名利用	29,000 円
7名利用	32,000 円
8名利用	36,000 円
9名利用	41,000 円
10名利用	45,000 円

1棟貸し	ご宿泊料金
11名利用	49,000 円
12名利用	53,000 円
13名利用	57,000 円
14名利用	61,000 円
15名利用	65,000 円

(消費税込)

ゆったりとしたご滞在をご希望の場合は、  
10名様までのご利用をおすすめしております。

11名様以上でもご宿泊いただけますが、人数が増えると室内が手狭に感じられる場合がございます。  
あらかじめご了承のうえご予約ください。

※別途料金：1回のご宿泊につき清掃料金6,000円(税込み)頂戴いたします。

※大人（中学生以上）は別途入湯税150円/人がかかります。

※※【年末年始・ゴールデンウィーク・お盆期間の料金について】※※

宿泊料金+15%となります。

（休日対応・スタッフ確保の為となります。事前にご了承下さい。）

【平日割りプラン】※

月曜日～金曜日チェックインの場合：宿泊費合計より1,000円割引致します。

（連泊した場合も、平日は-1,000円となります。）

※休前日・祝日・お盆・年末年始は適用されません。

【乳幼児の添い寝について】

- ・寝具・タオルのご用意はありません。(添い寝のお子様に関しましては料金を頂いておりませんので、館内にある予備の寝具・タオルの無断使用はご遠慮下さい。)
- ・乳幼児のお子様でも寝具・タオルが必要な場合はご宿泊人数に含めて下さい。

## 【定員について】

- ・予約時にお申し込みいただいた方(人数)のみ入館できます。
- ・日帰り入浴のみは受け付けておりません。

## 【宿泊者情報の提出】

- ・全員分の宿泊者名簿（氏名、住所、年齢、職業）のご記入が必須です。
- \*外国籍のお客様、旅行支援利用時、その他特別な場合には、身分証明書（顔写真付）のご提出をお願いしております。

## 【チェックイン手続き】

- ・予約後にお送りするメールのチェックイン方法をご確認ください。
- ・入館手続きがありますので、到着予定時間に必ずお越しください。
- ・ご到着時間に変更がある場合には、必ず事前にご一報ください。

## 【禁止事項について】

- ・騒音禁止です。夜間は屋外での歓談もご遠慮ください。

## 【清掃について】

- ・チェックアウト時には入館時と同等の現状復旧（清掃）をお願いしております。
- ・ゴミは分別してください。

## 【添い寝について】

- ・無料でお受けしている乳幼児のお子様は、添い寝をお願いします。
- ・寝具・タオルのご用意はありません。（添い寝のお子様に関しましては料金を頂いておりませんので、室内にある寝具・タオルの無断使用はご遠慮下さい。）

## 【駐車場について】

- ・所定の場所にご駐車下さい。（普通乗用車6台まで可能）

## 【禁煙】

- ・建物内は全面禁煙となります。
- ・敷地内（野外）は必ず携帯灰皿をご持参の上、タバコのごみはお持ち帰りください。

## 【ペット禁止】

- ・建物・敷地内は全面ペット禁止となります。ご了承ください。

## 【その他】

※敷地内でのお怪我・事故につきましては当館では一切の責任を負いません。

※施設内設備を破損した場合などは速やかに管理人までお申し出ください。状況により修繕費を請求させて頂く場合がございます。

※万一、ハウスルールやご利用規約を遵守いただけなかった場合は、違約金および修繕/補償に掛かる費用を申し受けます。